g, V-
g Ministerio ,TP gtiusol
Ministerio LISTA DE ENTIDADES TP e,
re
ITEM DESTINO REPRESENTANTE CARGO CORREO 1 CORREO 2
1 Agromercado Luis Armando Llanos Cabanillas Jefe luisllanos@agromercado.gob.pe
2 Autoridad Nacional Dg Sanidad E .Inocmdad En Pesca Y Ménica Patricia Saavedra Chumbe Presidenta Ejecutiva presidencia@sanipes.gob.pe atencionaladministrado@sanipes.gob.
Acuicultura (Sanipes) pe
3 Consejo Nacional De Ciencia Tecnologia E Innovacion Sixto Enrique Sanchez Calder6n Presidente de CONCYTEC residencia@concytec.qob.pe mayquipa@concytec.qob.pe
Tecnol6gica Concytec 2 -gob.p yauip -gob.p
Direccién General De Acuicultura - Ministerio De La . . Director General de la Direccién .
4 Produccion José Edgardo Allemant Sayan General de Acuicultura jallemant@produce.gob.pe
Direccion General De Asuntos Ambientales de Industria - . . Directora General de Asuntos
5 S - Maria Ysabel Valle Martinez . . mvalle@produce.gob.pe
Ministerio De La Produccion Ambientales de Industria
Direccion General De De Politicas Y Andlisis Regulatorio De - . Dlrggtgra General .de Politicas y
6 . P . Haydee Victoria Rosas Chavez Andlisis Regulatorio de Pesca y hrosas@produce.gob.pe
Pesca Y Acuicultura - Ministerio De La Produccion )
Acuicultura
’ . ” e Directora de la Direccién General de
Direccién General De Innovacion, Tecnologia, Digitalizacion Y . . L h
7 R . K . Vanessa Sanchez Sanchez Innovacién, Tecnologia, vsanchezs@produce.gob.pe
Formalizacién - Ministerio De La Produccion R A
Digitalizacion y Formalizacion
Direccion General De Pesca Artesanal - Ministerio De La ] Director General de la Direccion )
8 . Alberto Diaz Alfaro adiaz@produce.gob.pe
Produccion General de Pesca Artesanal
Direccion General De Pesca Para Consumo Humano Directo ] ’ . Director General de Ia Direccion )
9 ; S . Luis Antonio Garcia Diaz General de Pesca para Consumo lgarciad@produce.gob.pe
E Indirecto - Ministerio De La Produccion ! R
Humano Directo e Indirecto
Director General de la Direccion General de Acuicultura - . . Director General de la Direccion .
10 Ministerio De La Produccion José Edgardo Allemant Sayan General de Acuicultura lallemant@produce.qob.pe
11 Fondo Nacional De Desarrollo Pesquero - Fondepes Katia Natali Novoa Sanchez Jefa del FONDEPES knovoa@fondepes.gob.pe
12 Instituto Nacional De Calidad Inacal - César José Bernabé Pérez Presidente Ejecutivo pe@inacal.gob.pe
13 Programa De Compen's(_\agcrlooizzzgara La Competitividad Jorge Augusto Amaya Castillo Director Ejecutivo jamaya@agroideas.gob.pe
14 Programa Nacional “TU EMPRESA” Christian Antonio Flores Magino Director Ejecutivo
15 Programa Nacional De Des_arrollo Tecnologico E Innovacion- Alejandro Afuso Higa Director Ejecutivo aafuso@proinnovate.gob.pe
Proinnovate -
16 Programa Nacional De Investigacion Cientifica Y Estudios Hans Demetrio Vésquez Soplopuco

Avanzados - Prociencia

Director Ejecutivo

hvasquez@prociencia.gob.pe
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